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BUSINESSEUROPE, Avrupa Özel Sektör 
Konfederasyonu olarak AB üyesi ve aday 
ülkelerden özel sektör temsil kuruluşlarını 
bünyesinde topluyor. Avrupa iş dünyasının ortak 
sesi olarak AB kurumları ve hükümetleri tarafından 
resmen Avrupa özel sektörünün temsil kuruluşu 
olarak tanınıyor. 
 
Uzman komiteleri, ihtisas komisyonları ve en üst 
düzey siyasal ve ekonomik girişimleriyle 
BUSINESSEUROPE AB siyaset oluşturma ve karar 
alma sürecinin temel direklerinden biri olarak 
etkinliklerini sürdürüyor. Türkiye'den TÜSĠAD ve 
TĠSK BUSINESSEUROPE'un tam üyesidirler. 
 
Bu bültende aylık olarak Avrupa iş dünyasının 
öncelikli konularını ve bunlar etrafında oluşan 
siyaset gündemini özetlemeyi hedefliyoruz. 
 

Dr Bahadır Kaleağası 

Uluslararası Koordinatör 

AB ve BUSINESSEUROPE nezdinde  

TÜSİAD ve TİSK Daimi Temsilcisi - Brüksel 

 

 
 

AB Dönem BaĢkanlığı  
 

- BUSINESSEUROPE temsilcileri Carsten Dannöhl 

ve Sofia Bournou 15 Temmuz’da Brüksel’de 

Litvanya AB Dönem Başkanlığı çerçevesinde 

Litvanya Ticaret Politikalarından Sorumlu Bakan 

Danışmanı Lina Vitrakienė ile görüştüler. 

Toplantıda BUSINESSEUROPE’un Litvanya Dönem 

Başkanlığı süresinde iddialı bir ticaret gündemini 

desteklediği dile getirildi. 

 

Bu bağlamda BUSINESSEUROPE Litvanya Dönem 

Başkanlığı’nı özellikle şu noktalarda ilerleme 

sağlamaya davet ediyor: 

 

     Stratejik ortaklarla ticaret ilişkileri (özellikle 

Transatlantik Ticaret ve Yatırım Ortaklığı ve 

Çin ile ikili yatırım müzakerelerinin 

başlatılması), 

     AB doğu komşuları ile ilişkiler (AB 

Komşuları, Doğu Ortaklığı Zirvesi ve Rusya 

dâhil olmak üzere),   

     Çok taraflı ticaret politikası (özellikle Aralık 

ayında Bali’de gerçekleşecek olan 9. Dünya 

Ticaret Örgütü (DTÖ) Bakanlar Konferansı 

hazırlıkları),  

     Ticarete ilişkin mevzuat (AB ticari koruma 

ve uluslararası tedarik sistemlerinin 

modernizasyonu dâhil olmak üzere). Ayrıntılı 

bilgi için 

 
AB - ABD 
 

- BUSINESSEUROPE’un Uluslararası Ġşler Danışmanı 

Eleonora Catella 15 – 18 Temmuz tarihleri 

arasında Transatlantic Policy Network 

(Transatlantik Politika Ağı) tarafından Washington 

DC’de düzenlenen Transatlantik Haftası 2013 adlı 

organizasyona katıldı.  

 

“Transatlantik Ortaklığı: Ġstihdam ve Büyüme 

Sağlama” adlı etkinlikte Transatlantik Ticaret ve 

Yatırım Ortaklığı’nın (TTYO) mevzuata ilişkin 

boyutları, kimyasallar ve finansal hizmetler için 

Transatlantik pazarı oluşturulması yönünde 

alınacak tedbirler ve sağlık sektörü gibi alanlarda 

yenilikçilik ve standartlar oluşturulması için işbirliği 

ele alınan konular arasındaydı.  Ayrıntılı bilgi için 

 
AB Bütçesi 

 

- BUSINESSEUROPE, Avrupa Parlamentosu (AP) 

üyelerine gönderilen 28 Haziran tarihli mektupta 

2014 – 2020 Çok Yıllı Mali Çerçeve üzerine 

ulaşılan siyasi anlaşmanın memnuniyetle 

karşılandığını kaydederek, AP’yi konu ile ilgili 

tartışmaların çözüme ulaştırılmasına bir adım daha 

yaklaşılmasını sağlayacak olan siyasi ilke kararını 

onaylamaya davet etti.  

 

Mektupta aynı zamanda Çok Yıllı Mali Çerçeve 

üzerine anlaşmanın, şirketlerin önümüzdeki 

yıllarda AB’nin önceliklerini anlaması için gerekli 

belirginliğin sağlanması ve yatırım projelerinin 

uygun bir şekilde hazırlanması yönünde temel 

teşkil ettiği belirtildi.  

 

http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?pageid=685&articleid=2683
http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?pageid=685&articleid=2683
http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?pageid=685&articleid=2683
http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?pageid=685&articleid=2680
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Sağlanan uzlaşmanın uygulanması aşamasında 

Horizon 2020, Avrupa’yı Bağlama Aracı ve 

KOBĠ’ler gibi büyümeyi etkili olarak destekleyecek 

fonların kullanımının optimize edilmesinin büyük 

öneme sahip olduğu vurgulandı.  Ayrıntılı bilgi için 

 

Sosyal Sorumluluk  
 
- BUSINESSEUROPE 5 Temmuz’da AB 

Komisyonu’nun finansal olmayan bilgilerin 

raporlanması üzerine muhasebe yönetmeliğinde 

değişiklik yapılmasını ön gören yeni bir yönetmelik 

hazırlanması önerisine ilişkin görüşünü yayımladı.  

 

BUSINESSEUROPE görüşünde önerinin kurumsal 

sosyal sorumluluk girişimlerinin, bu tip çalışmaların 

başarısı için hayati olan gönüllü ve işe dayalı 

tabiatını sarsacağı kaydediliyor. Bu sebeple AB 

Komisyonu’nun konuya yaklaşımının yeniden 

gözden geçirilmesi gerektiği belirtiliyor.  

 

AB iş dünyasının, şirketlerin farklı durum ve 

ihtiyaçları ile uyum içerisinde olan finansal 

olmayan bilgilerin raporlanması üzerine mevcut 

AB yasal gereksinimlerini konsolide etmeyi 

hedeflediğinin altı çiziliyor.  BUSINESSEUROPE 

aynı zamanda mevcut önerinin somut içeriğinin 

geliştirilmesine yönelik anahtar mesajlarını da 

görüşünde paylaşıyor.  Ayrıntılı bilgi için 

 

Ġklim ve Enerji Politikaları  
 
- BUSINESSEUROPE Genel Direktörü Markus J. 

Beyrer 11 Temmuz’da 2020 – 2030 dönemi AB 

iklim ve enerji politikalarını görüşmek üzere Ġklim 

Eyleminden Sorumlu AB Komiseri Connie 

Hedegaard ile bir araya geldi. Beyrer toplantıda 

mevcut AB enerji ve iklim politikalarının sanayide 

büyümeyi destekleyecek şekilde yeniden 

düzenlenmesi gerektiğini kaydetti. 

   

BUSINESSEUROPE’un AB emisyon azaltımı 2030 

hedeflerini desteklediği belirtilirken, AB’nin 

geçmişte yapılan hataları tekrarlamaması gerektiği 

dile getirildi. AB için en uygun hedefin, 2015’de 

gerçekleşecek olan uluslararası müzakerelerin 

sonuçlarının göz önünde bulundurulmasına izin 

verecek şekilde esnek bir yaklaşımın 

benimsenmesiyle belirlenebileceği kaydedildi. 

Ayrıntılı bilgi için 

 

Sanayi Politikaları 
 

- BUSINESSEUROPE Genel Direktör Yardımcısı 

Adrian van den Hoven 25 Haziran’da AB 

Komisyonu Ekonomi ve Mali Ġşlerden sorumlu 

Başkan Yardımcısı Olli Rehn ve Sanayi ve 

Girişimcilikten sorumlu Başkan Yardımcısı Antonio 

Tajani tarafından düzenlenen rekabetçilik ve 

sanayi politikası konulu üst düzey çalıştaya 

katıldı.  

 

Van den Hoven çok uluslu şirketlerin ve sektör 

birliklerinin temsilcileriyle birlikte AB politika 

oluşumunda sanayiye öncelik verilmesinin kritik 

önemine vurgu yaptı. Aksi takdirde AB’nin 2020’ye 

kadar sanayinin yeniden güçlendirilmesi hedefine 

ulaşamayacağını kaydeden van den Hoven, 

Avrupa’da ekonomiye olan güvenin yeniden 

sağlanması ve sanayi yatırımlarının artması için 

AB’nin büyüme ve istihdamı destekleyen bir 

düzenleyici ortam yaratması gerektiğini dile getirdi. 

 

BUSINESSEUROPE aynı zamanda AB 

Komisyonu’nu AB politikalarının ulusal düzeyde 

uygulanması ve takip edilmesi yönünde açıkça 

gözlemlenebilen ve AB politikasının sanayiye 

desteğini sarsan zorlukları ele almaya davet etti. 

Ayrıntılı bilgi için 

 

Ġstihdam Politikaları  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- BUSINESSEUROPE ve diğer Avrupa sosyal 

ortakları tarihte ilk kez olmak üzere AB Konseyi’nin 

25 Haziran’da gerçekleşen AB ekonomisinde 

http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?pageid=685&articleid=2654
http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?pageid=685&articleid=2668
http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?pageid=685&articleid=2674
http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?pageid=685&articleid=2655
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finansmana erişim ve genç istihdamı konulu 

toplantısına davet edildiler.  

 

BUSINESSEUROPE Başkanı Emma Marcegaglia 

toplantıda yaptığı konuşmada genç işsizliğinin kötü 

işleyen iĢ gücü piyasalarının sonucu olduğunu 

belirterek, konunun krizle kötüleşen yapısal bir 

sorun olduğuna dikkat çekti. Dolayısıyla sorunun 

kaynağının yapısal reformlar yoluyla ele alınması 

gerektiği kaydedildi.  

 

Marcegaglia aynı zamanda rekabetçiliğin 

iyileştirilmesi üzerine geliştirilen AB ve ulusal 

düzeyde politikalara tekrar odaklanılmasının 

günümüz ve gelecek için önemli olduğunu 

vurgulayarak, üye devletlerin devlet ve hükümet 

başkanlarının AB Komisyonu tarafından belirlenen 

“Ülkeye Özel Öneriler”i tam olarak uygulaması 

gerektiğini belirtti. Ayrıntılı bilgi için 

 

- BUSINESSEUROPE Sosyal Ġşler Direktörü Maxime 

Cerutti 9 Temmuz’da AP Ġstihdam Komitesi ile bir 

araya gelerek, genç istihdamı üzerine eylemler 

konusunda fikir alışverişinde bulundu.  

 

Bu çerçevede AB sosyal ortaklarının gençler için 

istihdam olanaklarını desteklemek ve gençlerin iş 

gücü piyasalarına geçişini kolaylaştırmak amacıyla 

çözüm üretmek üzere çalıştığı belirtildi. Ancak bu 

yönde başarı sağlanması için tedbirlerin öncelikli 

olarak pek çok AB ülkesinde gençler arasında 

işsizliğin uzun süredir yüksek seviyelerde takip 

etmesine neden oluşturan yapısal sorunları ele 

alması gerektiği vurgulandı.  

 

AB genelinde etkili iş temelli öğrenim sistemleri 

tasarlanması, rekabetçi iş gücü maliyetinin 

sağlanması için iş gücü piyasası reformlarının 

uygulanması ve girişimci zihniyetin daha iyi 

desteklenmesinin gençlerin iş gücü piyasalarına 

erişimini ve devamlılığını güçlendireceğinin altı 

çizildi. Ayrıntılı bilgi için   

 

- BUSINESSEUROPE Genel Direktör Yardımcısı 

Adrian van den Hoven 9 Temmuz tarihinde AP 

üyesi ve AP Ġnsan Haysiyeti Çalışma Grubu 

Başkanı Gay Mitchell tarafından düzenlenen 

çalıştaya katıldı. Bangladeş’te yaşanan trajik 

fabrika kazasını takiben gerçekleşen çalıştayda 

“AB ithalatları ve iĢ yerinde insan haysiyeti” 

konusu ele alındı.  

 

Van den Hoven konuyla ilgili konuşmasında AB’nin 

farklı düzeylerde koordinasyona dayalı bir 

yaklaşım benimsemesi gerektiğini dile getirdi. Söz 

konusu yaklaşımın AB Komisyonu ve üye 

devletlerin yanı sıra AB Komisyonu ve iş 

dünyasının farklı AB politika alanlarındaki (örneğin 

ticaret, kalkınma ve dış politikalar arasında) 

girişimlerinin koordinasyonunu kapsamakta olduğu 

belirtildi. Aynı zamanda kamu ve özel aktörlerin 

sorumluluklarına açıklık getirilmesi gerektiği ve 

AB’nin bu alandaki çalışmalarını hükümetler, özel 

sektör temsilcileri, işverenler ve sendikaları bir 

araya getirmeyi hedefleyen Uluslararası ÇalıĢma 

Örgütü’nün (ĠLO) faaliyetlerine dayanarak 

yürütmesi gerektiğinin altı çizildi.  

 

Van den Hoven ayrıca güncelleştirilmesi yapılmış 

ve gelişmekte olan ülke ihracatçılarının AB’ye olan 

ihracatlarında daha düşük gümrük vergileri 

ödemelerini sağlayan  “GenelleĢtirilmiĢ Tercihler 

Sistemi” (Generalized System of Preferences – 

GSP) şemalarının daha katı kontrol mekanizmaları 

sağladığını vurguladı. Bu bağlamda AB’nin, 

kriterlerin karşılanmadığı noktalarda inceleme 

başlatarak sözleşmeye uymayan alıcıların askıya 

alınmasını göz önünde bulundurması gerektiğini 

dile getirdi.  Ayrıntılı bilgi için   

  

KOBĠ’LER 

 

-  BUSINESSEUROPE Başkanı Emma Marcegaglia 

10 Temmuz’da AB Komisyonu Ekonomi ve Mali 

Ġşlerden sorumlu Başkan Yardımcısı Olli Rehn, 

Sanayi ve Girişimcilikten sorumlu Başkan 

Yardımcısı Antonio Tajani’nin yanı sıra Ġç Pazar ve 

Hizmetlerden sorumlu AB Komiseri Michel Barnier 

ve Bölgesel Politikadan sorumlu AB Komiseri 

Johannes Hahn tarafından düzenlenen KOBĠ’lerin 

finansmana erişimi konulu panele katıldı. Etkinlik 

AB Komisyonu tarafından bankacılık sektöründe 

tek çözüm mekanizmasına ilişkin önerinin kabulü 

ile aynı gün gerçekleşti.  

http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?pageid=685&articleid=2656
http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?pageid=685&articleid=2667
http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?pageid=685&articleid=2672
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Marcegaglia toplantıda yaptığı konuşmada 

finansmana erişimin iyileştirilmesinin büyüme 

sağlanması ve işsizlik oranının azaltılması için 

kritik öneme sahip olduğunu vurgularken, 

bankaların borç verme kapasitesini artırmak içinse 

bankacılık birliği üzerinde anlaşmaya 

varılmasının ve uygulamaya geçilmesinin şart 

olduğunu dile getirdi.  

 

Güçlendirilmiş bir banka çözüm mekanizması 

çerçevesi oluşturulmasının bankacılık sistemine 

olan güvenin yeniden sağlanması ve kamu 

finansmanının istikrarı için anahtar olduğunu 

kaydeden Marcegaglia, ancak bu şekilde banka 

kredilerinin, şirket yatırımlarının ve büyümenin 

yeniden canlandırılabileceğini belirtti.  

 

AB Komisyonu tarafından hazırlanan önerinin 

önümüzdeki günlerde yakından incelenmesi 

gerektiğini dile getiren BUSINESSEUROPE Başkanı, 

öneride ele alınan tek çözüm mekanizmasının ilke olarak 

söz konusu çerçevenin önemli bir parçası olduğunu not 

etti.  Ayrıntılı bilgi için 

 
Vergi ve Gümrük Rejimi 
 

- Gümrük uzmanlarından oluşan 

BUSINESSEUROPE heyeti AB Komisyonu 

Vergilendirme, Gümrük Birliği, Denetim ve 

Dolandırıcılıkla Mücadeleden sorumlu AB Komiseri 

Semeta’nın kabinesi ile bir araya gelerek, mevcut 

gümrük rejiminin nasıl geliştirilebileceği konusunu 

ele aldılar. Geçici depolama, istisnasız menşe 

kuralları ve teslimat zinciri uyumluluğu onaylanmış 

Yetkili Ekonomik Operatörler (Authorised 

Economic Operators – AEO) özellikle tartışılan 

konular arasındaydı.  

 

BUSINESSEUROPE AB Komisyonu’nu, toplantıda 

görüşülen alanlarda yapılacak yeni düzenlemeleri 

kolaylık sağlayacak ve değişik büyüklükteki tüm 

şirketler için uygun olacak şekilde geliştirmeye 

davet etti. Ġş dünyası heyeti aynı zamanda 

önümüzdeki dönemde uygulanması tasarlanan ve 

şu an siyasi düzeyde tartışılan çoklu dosyalama 

sisteminin pratikte neden işlemeyeceğini örnekler 

aracılığıyla açıkladı. Ayrıntılı bilgi için 

 

- BUSINESSEUROPE Genel Direktörü Markus Beyrer 1 

Temmuz’da AB Komisyonu Vergilendirme, Gümrük 

Birliği, Denetim ve Dolandırıcılıkla Mücadeleden 

sorumlu AB Komiseri Semeta’ya gönderdiği 

mektupta iş dünyasının vergi dolandırıcılığı ve 

kaçakçılığıyla mücadeleye verdiği desteği not 

etti. 

  

Ancak bu yönde yapılacak çalışmaların vergi 

sisteminin şeffaflığını ve rekabetçiliğini artıracak 

şekilde sürdürülmesi gerektiği eklendi. Bu 

bağlamda BUSINESSEUROPE’un AB kurumları ve 

üye devlet hükümetleri tarafından belirlenen idari 

iĢbirliğinin ve otomatik bilgi paylaşımının 

pekiştirilmesi önceliklerini memnuniyetle karşıladığı 

dile getirildi. Bu yöndeki çalışmaların vergi 

şeffaflığını artırabileceği, masrafları düşürebileceği 

ve vergi sisteminin karmaşıklığını azaltabileceği 

belirtildi.  

 

Vergi dolandırıcılığı ve kaçakçılığına karşı 

geliştirilen politika tepkisinin iş dünyasının 

rekabetçiliğine zarar verecek belirginsizlik ve 

karmaşıklık yaratmayacak, yanı sıra sınırlararası 

ticaret ve yatırıma yönelik engellerin ortadan 

kaldırılması çalışmalaşırını sarsmayacak şekilde 

geliştirilmesinin önemi vurgulandı. Ayrıntılı bilgi için 

 

Ekonomi 
 

- BUSINESSEUROPE Başkanı Emma Marcegaglia 

11 Temmuz’da Roma’da gerçekleşen Doğu 

Forumu 2013’e katılarak, “Avrupa’nın Geleceği: 

Daha Güçlü Bir Ekonomik ve Mali Birliğe Doğru” 

adlı panelde bir konuşma yaptı. 

 

Ġtalya Başbakanı Enrico Letta ve Ġtalyan iş dünyası 

temsil kuruluşu Confindustria Başkanı Giorgio 

Squinzi’nin de katıldığı panelde Marcegaglia 

yapısal reformların uygulanmasına ve büyümeyi 

teşvik edecek tedbirlere yatırım yapılmasına ihtiyaç 

duyulduğunu kaydetti.  

 

http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?pageid=685&articleid=2673
http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?pageid=685&articleid=2682
http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?pageid=685&articleid=2653
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Marcegaglia aynı zamanda ekonomik büyüme 

sağlayacak özel sektör yatırımlarının 

desteklenmesinin yanı sıra bankacılık birliği 

üzerine süratli bir anlaşmaya varılması ve 

uygulamaya geçilmesi için kamu finansmanının 

yeniden yapılandırılmasının önemine vurgu yaptı. 

Ayrıntılı bilgi için 

 

- BUSINESSEUROPE Kıdemli Danışmanı Guido 

Lobrano 8 Temmuz’da kolektif tazminat ve 

antitröst zararları eylemleri üzerine AB 

girişimlerinin tartışıldığı Avrupa Hukuk Akademisi 

(ERA) etkinliğinde bir konuşma yaptı. AB’nin 

kolektif tazminat alanında ancak sınırlı bir rol 

oynayabileceğini belirten Lobrano, alternatif 

anlaşmazlık çözümünün (Alternative Dispute 

Resolution ADR) mahkeme eyleminin uygun 

olmayacağı küçük anlaşmazlıkların çözümü için en 

uygun seçenek olduğunu dile getirdi.  

 

ADR’nin aynı zamanda antitröst bağlamında da 

başarı ile uygulanabileceği vurgulanırken, bu 

bağlamda AB’nin cezai uygulanmanın zararın 

telafisini destekleyici yapıda olmasını sağlaması 

gerektiği kaydedildi. Ayrıca ilgili makamların ihlal 

tespit ettiği dosyaların odak noktası olması 

gerektiği belirtildi.  Pişmanlık programlarının iyi 

işleyişinin korunmasınınsa cezai uygulamayı 

güçlendirmek için bir diğer kritik unsur olduğu dile 

getirildi. Ayrıntılı bilgi için 

 

*** 
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